[image: ][image: imagem]PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA
Rua Mal. Floriano Peixoto, n° 208 - Centro.
CNPJ: 14.105.183/0001-14
Tel: (77) 3481-3374

[bookmark: _GoBack]AVISO DE LICITAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 009/2018

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa, torna público o Credenciamento de grupos formais e informais para Aquisição de Gêneros Alimentícios – Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. O Credenciamento ocorrerá a partir do dia 27/02/2019, das 8:00 h às 13:00 h / 14:00 às 17:00h na sua sede. Edital disponível no link http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao,. B. J. da Lapa, 27.02.2019. Alderacy Santos Silva – Presidente da CPL.

image1.jpeg
LAPA

AFORCADO TRABALHO

image2.png
| g